
COMUNE DI MONOPOLI

Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Area Organizzativa I V^ - Tecnica Edilizia Privata,Urbanistica E Ambiente(Dir.  D Onghia Amedeo) nel mese 10/2009.
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     19      418       94   22,49

 DIRIGENTE AREA ORGANIZZ. IV^ - TECNICA EDIL. PRIVATA,URBANISTICA
E AMBIENTE(DIR.  D'ONGHIA AMEDEO)
EDILIZIA PRIVATA - SUE
SERVIZIO AMBIENTE ED ECOLOGIA
SERVIZIO GESTIONE CATASTO
SERVIZIO STAFF DIREZIONE(URBANISTICA)
URBANISTICA GESTIONE DEL PIANO

UFFICIO/SERVIZIO

      1

      9
      1
      1
      5
      2

TOTALE
PERSONALE

          22

         198
          22
          22
         110
          44

TOT. GG.
LAVORATIVI

       0

      38
       8
      22
      24
       2

TOT. GG. DI
ASSENZA

   0,00

  19,19
  36,36
 100,00
  21,82
   4,55

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

Totale

      22

     160
      14
       0
      86
      42

GG. PRESENZA

     324

 100,00

  80,81
  63,64
   0,00
  78,18
  95,45

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

  77,51


